[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.11.2014

	№
	48

	г. Киров

О составе Правительства Кировской области
На основании пункта «г» статьи 55, пункта 3 статьи 58 Устава Кировской области, статьи 5 Закона Кировской области от 26.07.2001
№ 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать Правительство Кировской области в следующем составе:

	БЕЛЫХ
Никита Юрьевич
	·
	Губернатор Кировской области – Председатель Правительства области

	БЕРЕСНЕВ

Роман Александрович
	·
	заместитель Председателя Правительства области

	ВЕРШИНИН

Алексей Александрович
	·
	заместитель Председателя Правительства области

	ВЕСНИН

Борис Геннадьевич
	·
	заместитель Председателя Правительства области, глава департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области

	ГАЛИЦКИХ

Александр Александрович
	·
	заместитель Председателя Правительства области

	ИСУПОВ

Юрий Геннадьевич
	·
	заместитель Председателя Правительства области, руководитель постоянного представительства Правительства Кировской области при Правительстве Российской Федерации

2

	КОВАЛЕВА

Елена Васильевна

	·
	заместитель Председателя Правительства области, глава департамента финансов Кировской области

	КОТЛЯЧКОВ
Алексей Алексеевич
	·
	заместитель Председателя Правительства области, глава департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

	КУЗНЕЦОВ
Алексей Борисович
	·
	заместитель Председателя Правительства области

	МАТВЕЕВ

Дмитрий Александрович
	·
	заместитель Председателя Правительства области

	МИХЕЕВ

Евгений Михайлович
	·
	заместитель Председателя Правительства области (с 01.01.2015)

	ЩЕРЧКОВ

Сергей Владимирович
	·
	заместитель Председателя Правительства области.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 28.11.2014.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
28.11.2014\9:05 AM\D:\Документы\Сентябрь 2014\Указ о составе Правительства Кировской области.DOC

[image: image1.png]